SPK-Werkzeuge
FAHRZEUGE AEROSPACE MASCHINENBAUGETRIEBE + LAGER WINDENERGIE
Feinschlichten mit
Kassettenfräser Typ PPC und PPCM
ENTDECKENLÖSUNGSVIELFALT
HOCHLEISTUNGS
SCHLICHTEN MIT
EINSATZFELDER

CERAMTEC WETTBEWERB
2880 mm/min.
1194
mm/min.
CARTFIN PPCM MIT FEINSCHLICHTKASSETTE
W
EI
TE
 T
EI
LU
N
G
Typ SPK-Best. Nr. Abmessungen
D z d4 h1
PPCM-080-04SP0988R-AM 771.20.211.42 80 3+1 81 63
PPCM-100-06SP0988R-AM 771.20.211.52 100 5+1 101 63
PPCM-125-08SP0988R-AM 771.20.211.62 125 7+1 126 63
PPCM-160-10SP0988R-AM 771.20.211.72 160 8+2 161 63
PPCM-200-14SP0988R-AM 771.20.211.82 200 12+2 201 63
PPCM-250-18SP0988R-AM 771.20.211.92 250 16+2 251 63
PPCM-315-20SP0988R-AM 771.20.211.02 315 18+2 316 63
ST
A
N
D
A
RD
 T
EI
LU
N
G
Typ SPK-Best. Nr. Abmessungen
D z d4 h1
PPCM-080-06SP0988R-AM 771.20.511.42 80 5+1 81 63
PPCM-100-08SP0988R-AM 771.20.511.52 100 7+1 101 63
PPCM-125-12SP0988R-AM 771.20.511.62 125 10+2 126 63
PPCM-160-14SP0988R-AM 771.20.511.72 160 12+2 161 63
PPCM-200-20SP0988R-AM 771.20.511.82 200 18+2 201 63
PPCM-250-24SP0988R-AM 771.20.511.92 250 21+3 251 63
PPCM-315-28SP0988R-AM 771.20.511.02 315 24+4 316 63
CARTFIN PPC MIT SCHLICHTKASSETTE
W
EI
TE
 T
EI
LU
N
G
Typ SPK-Best. Nr. Abmessungen
D z d4 h1
PPC-080-04SP0988R-AM 771.20.111.42 80 4 81 63
PPC-100-06SP0988R-AM 771.20.111.52 100 6 101 63
PPC-125-08SP0988R-AM 771.20.111.62 125 8 126 63
PPC-160-10SP0988R-AM 771.20.111.72 160 10 161 63
PPC-200-14SP0988R-AM 771.20.111.82 200 14 201 63
PPC-250-18SP0988R-AM 771.20.111.92 250 18 251 63
PPC-315-20SP0988R-AM 771.20.111.02 315 20 316 63
ST
A
N
D
A
RD
 T
EI
LU
N
G
Typ SPK-Best. Nr. Abmessungen
D z d4 h1
PPC-080-06SP0988R-AM 771.20.411.42 80 6 81 63
PPC-100-08SP0988R-AM 771.20.411.52 100 8 101 63
PPC-125-12SP0988R-AM 771.20.411.62 125 12 126 63
PPC-160-14SP0988R-AM 771.20.411.72 160 14 161 63
PPC-200-20SP0988R-AM 771.20.411.82 200 20 201 63
PPC-250-24SP0988R-AM 771.20.411.92 250 24 251 63
PPC-315-28SP0988R-AM 771.20.411.02 315 28 316 63
6
ENGE TEILUNG AUF ANFRAGE!
0.8
0.5